Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4051.015
Encre

Etat: 15.01.2026 (La source: rittal.com/be-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr

AS 4051.015- Encre

Encre pour le systeme d'impression du Wire Terminal WT.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Couleur

Remarque

Remarque concernant la référence
Pour référence(s)

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numeéro du tarif douanier

EAN

ECLASS 8.0

Approbation

Approbation

© Rittal 2026

AS 4051.015

Encre blanche 125 (pigmentée) pour l'option d'impression Jet3Up
dans la machine Wire Terminal, TAG. Résultat d'impression amélioré
sur les gaines de fils sans halogéne par rapport a I'encre blanche
précédente 79000-00108

blanc

Veuillez vous adresser a votre conseiller Rittal pour I'équipement
personnalisé de la machine.

Sous réserve de modifications techniques

Durée de stockage max. : 6 mois

pour Jet3Up
4051030

1p.

1

1.3

32151900
4028177999459

19140606

Lloyds Register of Shipping



