

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4051.015

Encre

État: 23.02.2026 (La source: rittal.com/be-fr)



ENCL OSURES

► POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

• IT INFRASTRUCTURE

► SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4051.015 - Encre

Encre pour le système d'impression du Wire Terminal WT.

Caractéristiques

Référence	AS 4051.015
Description produit	Encre blanche 125 (pigmentée) pour l'option d'impression Jet3Up dans la machine Wire Terminal, TAG. Résultat d'impression amélioré sur les gaines de fils sans halogène par rapport à l'encre blanche précédente 79000-00108
Couleur	blanc
Remarque	Veuillez vous adresser à votre conseiller Rittal pour l'équipement personnalisé de la machine. Sous réserve de modifications techniques Durée de stockage max. : 6 mois
Remarque concernant la référence	pour Jet3Up
Pour référence(s)	4051030
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	1 kg
Poids brut	1,3 kg
Numéro du tarif douanier	32151900
ECLASS 8.0	19140606
Description produit	Encre blanche 125 (pigmentée) pour l'option d'impression Jet3Up dans la machine Wire Terminal, TAG, 950 ml, durée de stockage max. : 6 mois. Résultat d'impression amélioré sur les gaines de fils sans halogène par rapport à l'encre blanche précédente 79000-00108

Approbation

Approbation

Approbation

Lloyds Register of Shipping